

YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN MUKAINEN PÄÄTÖS

Kuulutuksen julkaisupäivä

25.3.2025

Päätöksen tiedoksisaantipäivä

Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 1.4.2025.

Päätösno 39/2025

Antopäivä 25.3.2025

Hakija Turveruukki Oy

Asia Peuranevan turvetuotantoalueen ympäristöluvan rauettaminen ja jälkihoitotoimien vahvistaminen, Siikalatva

Päätöksen pääasiallinen sisältö

Aluehallintovirasto on määrännyt Peuranevan turvetuotantoon myönnetyn ympäristöluvapäätöksen nro 7/08/2, sellaisena kuin se on lupapäätöksellä nro 6/2021 muutettuna voimassa raukeamaan, kun Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on todennut kaikki jälkihoitomääräyksissä edellytetyt toimenpiteet tehdyiksi.

Aluehallintovirasto on vahvistanut Peuranevan turvetuotantoalueen toiminnan lopettamiseen liittyvät jälkihoitotoimet.

Ennalta arvioiden tässä päätöksessä annettuja määräyksiä noudattamalla Peuranevan turvetuotantoalueelta johdettavista vesistä ei toiminnan loppumisen ja jälkihoitovaiheen jälkeen aiheudu muuta pintavesiin tai niiden käyttöön kohdistuvaa toimenpitein estettävää, hyvitetävää tai korvattavaa vahinkoa.

Nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja päätös pidetään nähtävillä **25.3.–2.5.2025** aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa <https://ylupa.avi.fi>.

Muutoksenhaku

Päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa valitusosoituksessa. **Valitusaika päättyy 2.5.2025.**

Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille

Päätöksessä tarkoitettulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seuraavalla yhteisellä vesialueella: Alpuan jakokunnan (useassa kunnassa) yhteinen vesialue 791-430-876-1.

Lisätietoja antavat

Ympäristöylitarkastaja Sanna Nykänen, puh. 0295 017 093

Ympäristöneuvos Marko Kiviniemi, puh. 0295 017 694

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi